
 

标段编号：  2017-440300-01-02-700080004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳宝安区老虎坑垃圾焚烧发电厂三期工程绿道迁建工程

（马鞍山消防通道维护工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市森斯环境艺术工程有限公司 

 

日期： 2025年01月06日 



资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情

况 

投标人提供近 10年（从招标公告第一次发布之日起倒算）最具

代表性的同类工程业绩（不超过 5项，若超过 5项，招标人仅

对提供证明材料的前 5项业绩进行复核及统计）。 说明： 提

供施工合同原件扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受

托单位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容等信

息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿道建设或园林景

观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、合同金额等，可

提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其他相关

证明材料）、竣工验收证明关键页原件扫描件，在建业绩时间

以合同中的计划工期为准，已竣工的业绩时间以竣工验收证明

上的验收合格时间为准，未体现时间的，则不予统计此项业

绩。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证

明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

2 

投标人项目经

理同类工程业

绩情况 

投标人提供拟派项目经理近 5年（从招标公告第一次发布之日

起倒算）最具代表性的同类工程业绩（不超过 2项，若超过 2

项，招标人仅对前 2项业绩进行复核及统计）。 说明： 提供

合同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受托单位名

称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容、项目经理姓

名等信息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿道建设或

园林景观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、合同金额

等，可提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提供其

他相关证明材料）、竣工验收证明关键页，在建业绩时间以合

同中的计划工期为准，已竣工的业绩时间以竣工验收证明上的

验收合格时间为准，未体现时间的，则不予统计此项业绩。若

未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料

前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

3 
投标人财务状

况 

提供投标人 2021、2022、2023年度经审计的财务报表原件扫描

件（财务报表里面的资产负债表、利润表、现金流量表、所有



者权益变动表）。同时提供合并报表及母公司报表的，以合并

报表为准，下一年度对上一年度数据进行调整的，还需提供财

务审计报告中对应调整说明的扫描件。 

4 
企业属性承诺

书 

按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。 

5 
不违法分包转

包承诺书 

按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。 

6 
诚信投标承诺

书 

按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签字

并加盖单位公章后扫描上传。 

7 其他 

招标人只认可以投标人名义（含投标人公司名称变更）提供的

相关资信证明材料，投标人关联企业提供的相关资信证明材料

不予认可。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

  



1、投标人业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

序号 项目名称 委托单位 工程类型 

合同签订时间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

竣工验收时

间 

（时间格

式：

XXXX.XX.XX

） 

合同金

额（万

元） 

1 

松岗街道重要

道路重要节点

绿化景观工程 

深圳市宝安

区松岗街道

办事处 

园林施工 2020.04.13 2023.06.27 

13194.3

26511

万元 

2 

大沙河生态长

廊景观项目绿

化工程Ⅳ标段

（快速发包） 

华润（深

圳）有限公

司/深圳市

南山区城市

管理局 

园林施工 2018.11.12 2020.01.17 

9242.64

4819万

元 

3 明湖城市公园

二期工程项目 

深圳市光明

区城市管理

和综合执法

局 

园林施工 2021.06.07 2022.12.07 

7386.66

6594万

元 

4 

龙华新区环城

绿道建设项目

（大水坑段）

—勘察、设

计、施工项目

总承包

（EPC） 

深圳市龙华

区城市管理

局 

园林施工 2017.4.20 2018.12.13 

7319.62

9671万

元 

5 

龙华区环城绿

道建设项目

（观澜北段）

-勘察、设

计、施工项目

总承包

（EPC） 

深圳市龙华

区城市管理

局 

园林施工 2018.09.09 2021.12.31 

6041.26

8188万

元 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 

 

  



松岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

 



























 
  



大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅳ标段（快速发包） 

 







































 

  



明湖城市公园二期工程项目 

 































  



龙华新区环城绿道建设项目（大水坑段）—勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 







































 
  



龙华区环城绿道建设项目（观澜北段）-勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 























 
  



2、投标人项目经理同类工程业绩情况 

拟派项目经理业绩一览表 

序号 项目名称 委托单位 工程类型 

合同签订时间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

竣工验收时

间 

（时间格

式：

XXXX.XX.XX

） 

合同金

额（万

元） 

1 

印力中心东北

角广场景观改

造项目 

深圳市万科

城市建设管

理有限公司 

园林景观 2021.11.26 2022.04.02 

423.158

123万

元 

2 

盐田安居海鸿

居（盐田区第

八期人才住房

项目）园林景

观工程 

深圳市盐田

人才安居有

限公司 

园林景观 2022.06.08 2023.06.15 

644.910

417万

元 

       

       

       

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 

 

  



印力中心东北角广场景观改造项目 

 



 





 





 





 



 



盐田安居海鸿居（盐田区第八期人才住房项目）园林景观工程 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

  



3、投标人财务状况 

近三年财务情况 

项目名称 2021 年 2022 年 2023 年 

货币资金 7170.087262万元 7298.548628万元 8756.886484万元 

应收账款期初余额 2025.551375万元 3843.992071万元 2874.542302万元 

应收账款期末值 3843.992071万元 2874.542302万元 2214.867399万元 

资产总额 29258.819857 万元 36080.358975 万元 41613.943866 万元 

流动负债 4773.799468万元 6391.200561万元 7896.928954万元 

负债总额 5156.808973万元 6701.387907万元 7896.928954万元 

净资产 24102.01088 万元 29378.97107万元 33717.01491万元 

营业收入 108553.515276 万元 99023.586228 万元 95186.325546 万元 

净利润 9795.871376万元 4276.960184万元 4338.043844万元 

经营活动产生的现金净

流量净额 
812.003675万元 205.131017万元 1933.867107万元 

投资活动产生的现金净

流量净额 
371.231088万元 -3.847492万元 -18.589594万元 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 

 

  



2021 年度审计报告 

 















 

 

  



2022 年度审计报告 

 















 

 

  



2023 年度审计报告 

 















 

 

  



4、企业属性承诺书 

 





 

  



5、不违法分包转包承诺书 

  



6、诚信投标承诺书 

  



7、其他 

7.1 企业获奖 

序号 项目名称 
评选奖项的

组织机构 
获奖时间 奖项名称 备注 

1 

光明高新园区城市广

场园林绿化工程（设

计、采购、施工项目

总承包） 

中国风景园

林学会 
2020.11 

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程奖

金奖 

国家级 

2 

茅洲河(光明新区)水

环境综合整治工程项

目(水景观工程设计

采购施工项目总承

包)[(施工)深圳市] 

中国风景园

林学会 
2023.12 

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程奖

金奖 

国家级 

3 
沙河西路快速化改造

绿化景观提升工程 

中国风景园

林学会 
2022.11 

中国风景园林学会科

学技术奖(园林工程

奖)银奖 

国家级 

4 
大沙河生态长廊景观

项目绿化工程Ⅳ标段

（快速发包） 

中国风景园

林学会 
2020.11 

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程奖

银奖 

国家级 

5 
深圳地铁前海车辆段

上盖物业项目 8号地

块园林景观工程 

中国风景园

林学会 
2019.10 

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程银

奖 

国家级 

6 

龙华新区环城绿道建

设项目（大水坑段）

—勘察、设计、施工

项目总承包（EPC） 

中国风景园

林学会 
2020.11 

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程奖

铜奖 

国家级 

7 
明湖城市公园二期工

程项目[(施工)深圳

市] 

中国风景园

林学会 
2023.12 

中国风景园林学会科

学技术奖(园林工程

奖)铜奖 

国家级 

8 
深圳中学(泥岗校区) 

项目建设工程项目绿

化工程 

中国风景园

林学会 
2022.11 

中国风景园林学会科

学技术奖(园林工程

奖)铜奖 

国家级 



光明高新园区城市广场园林绿化工程（设计、采购、施工项目总承包） 

 
  



茅洲河(光明新区)水环境综合整治工程项目(水景观工程设计采购施工项目总承包)[(施工)

深圳市] 

 

  



沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

 

  



大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅳ标段（快速发包） 

  



深圳地铁前海车辆段上盖物业项目 8 号地块园林景观工程 

 
  



龙华新区环城绿道建设项目（大水坑段）—勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 
  



明湖城市公园二期工程项目[(施工)深圳市] 

  



深圳中学(泥岗校区) 项目建设工程项目绿化工程 

 


	封面
	投标人业绩情况
	投标人项目经理同类工程业绩情况
	投标人财务状况
	企业属性承诺书
	不违法分包转包承诺书
	诚信投标承诺书
	其他

